
 
 

Samborzec, dnia 27-08-2024 

Numer postępowania: Ig.III.271.2.7.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.), pn.:  

„Zakup sprzętu serwerowego i sieciowego, oprogramowania, usług przedłużenia 

wsparcia dla posiadanych licencji oraz agregatu prądotwórczego w projekcie  

„Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Samborzec”’’ 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

CZĘŚĆ NR I ,,Zakup serwera z licencjami serwerowymi i licencjami dostępowymi 

dla użytkowników końcowych, macierzy dyskowej oraz zarządzalnych przełączników” 

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

1 Intratel Sp. z o.o.  

z siedzibą w Białymstoku 
297 438,60 zł 

2 ForIP Spółka z o.o. 

z siedzibą w Zabrzu 
285 212,40 zł 

3 Boat.Systems Sp. z o.o. 

z siedzibą w Łodzi 
262 090,86 zł 

 

 

 

 



CZĘŚĆ NR II „Zakup macierzy dyskowej NAS wraz nośnikami” 

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

1 INFOS 

z siedzibą w Gdańsku 
9 421,80 zł 

2 Intratel Sp. z o.o.  

z siedzibą w Białymstoku 
11 079,84 zł 

3 ForIP Spółka z o.o. 

z siedzibą w Zabrzu 
12 103,20 zł 

 

 

CZĘŚĆ NR III „Zakup firewalla sprzętowego” 

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

1 COMP S.A. 

z siedzibą w Warszawie 
7 749,00 zł 

2 Intratel Sp. z o.o. 

z siedzibą w Białymstoku 
8 891,67 zł 

3 ForIP Spółka z o.o. 

z siedzibą w Zabrzu 
8 856,00 zł 

 

 

CZĘŚĆ NR IV „Zakup spalinowego agregatu prądotwórczego o mocy 

znamionowej min. 32 kW” 

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

1 KJR SUPPLY Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie 
78 000,00 zł 

2 JAK-POL Jacek Kudła 

z siedzibą w Dębicy 
75 950,00 zł 

3 Intratel Sp. z o.o. 

z siedzibą w Białymstoku 
116 511,75 zł 

 

 

 



CZĘŚĆ NR V „Przedłużenie wsparcia dla posiadanego oprogramowania 

Baramundi” 

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

1 EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 
7 165,09 zł 

2 Intratel Sp. z o.o. 

z siedzibą w Białymstoku 
7 837,56 zł 

 

 

CZĘŚĆ NR VI „Przedłużenie wsparcia dla posiadanego oprogramowania Safetica 

Enterprise” 

Nr 

oferty  
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców 

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

CENA OFERTY 

(brutto) 

1 EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 
14 484,48 zł 

2 Intratel Sp. z o.o. 

z siedzibą w Białymstoku 
9 193,02 zł 

3 ForIP Spółka z o.o. 

z siedzibą w Zabrzu 
8 487,00 zł 

 

 

 

 


